e *Vix.* id eſt nullo mo- do ſic ſupra ad Velleia- num. l. tutor. in princip. vel vix, id eſt cum diffi- cultate. ſic ſupra de iu- dici. l. vix. & eſt ſic, quia nec heredẽ inuenit he- reditas non ſoluendo: vt infra de bonis liber- torũ. l. libertus qui ſol- uendo non. ſic ſupra de legatis. ij. l. cum pater ſi- lios. §. Mæuius debitori. Accuſſius.

f *ſtultitia.* ſic infra ad Trebel. l. debitor. in ſi.

g *Commodum.* ſic. C. de allu. l. ſina. & C. de poſi. l. ſina. & infra eodẽ. l. in quantitate. circa princi. Accuſſius.

h *Deciderit.* id eſt tran- ſegit.

i *Deciſione.* id eſt tran- ſactioe. & ſic de ſua ne- gotatione magis, vel al- terius ſtultitia. ſic. C. ar- bi. tut. l. iij. & d. l. debi- tor. j. ad Trebel. & s. de here. ven. l. venditor ex-

terminorum in- terpretũ in- tellectus mi- rum in mo- dum illuſtra- tur: vide etiã Ant. Aug. li. 2. c. 10. Cõr.

† ſcholion
Græcum
Ioannis an-
tiqui Græci
interpretis
pete adhuc
locum ex
præſatione
Viglij in
Theophili
editionem
Græcã quo
hic locus à
nemine La-
tinorum in-
terpretũ in-
tellectus mi-
rum in mo-
dum illuſtra-
tur: vide etiã
Ant. Aug. li.
2. c. 10. Cõr.

b] Diſplicet
Alexand. &
Vin.

c] Iſta lectu-
ra nõ habet
dubiũ ſecũ-
dum Paul.
nec cõgruit
text. Alex. &
Vin. licet
placeat Pe-
tro de Bu-
xio.

heredem: & à me quibusdam multa legata reliquit etiam ultra do-
drantein, ita quod habere debet locum Falcis. in testamento suo. &
decessit dictus Seius, & postea extitit conditio dicti legati mihi à Ti-
tio relicti, non in ratione legis Falcidia. quæritur, nunquid dictus
fundus mihi per Titium sub conditione legatus intelligatur esse

meus iure legati, an ve-
rò iure hereditario, qua
si habeam cum à Seio
herede, & non à Titio
primo testatore? Et dicitur
quod intelligitur ef-
se meus iure legati mihi
à Titio relicti, nam po-
test esse fundus prædi-
ctus meus ex causa lega-
ti: quia extitit conditio
legati, ut dicit litera: &
ex quo habeo ex causa
legati dominium eius,
non possum habere iure
hereditario. nam ali-
cuius rei dominium ex
pluribus causis habere
nō possum. si ergo me
dictus fundus est ex cau-
sa legati. detrahetur ut

tione heres me heredem instituit
ac postea legati conditio extitit.
in Falcidia ratione fundus non
iure hereditario sed legati meus
esse intelligitur. b

**Non vitatur res si venit in eum
casum in quē nō potuit inchoari,
si casus superueniens tendit ad
eundem effectum cum primo.**
Bartolus.

V. IDEM libro octavo responsorum.

Verbis legati vel fideicommissi
si non necessariè ciuitati re-
linquitur quod ex causa pollicita-
tionis præstari necesse est. d Ita-